

医疗设备购置合同

甲 方：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）

乙 方：国药器械许昌有限公司

根据《中华人民共和国民法典》和《周口市公共资源交易中心政府采购中心中标通知书》以及相关法律法规的规定，就项目名称：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）传染病防控综合服务能力提升项目（二期），项目编号：周财磋商采购-2025-122，经甲、乙双方协商，双方自愿签订如下合同。

一、甲方向乙方订购以下产品：

序号	产品名称	规格型号	单价（元）	数量	单位	生产厂家	总价（元）	备注
1	设备一批	/	/	/	/	/	1360317.00	详见附件：产品清单明细表
总价（人民币大写）：壹佰叁拾陆万零叁佰壹拾柒元整，小写：¥1360317.00元。该费用已包括税金。如果发生运输费、包装费、装卸费均由乙方承担。								

二、设备包装、交货、安装及验收：

1、设备的包装均应有良好的防湿、防锈、防潮、防腐及防碰撞的措施。凡由于包装不良造成的损失和由此产生的费用均由乙方承担。

2、本合同经双方签章生效后 30 个工作日内，乙方负责免费送货到甲方指定地点。甲方应在设备送达后 3 个工作日内完成核

对，并签署到货确认单，乙方凭确认单开展安装调试工作，并在10日内完成设备的安装调试和培训工作。

3、设备安装调试完成及培训完成后5日内双方依据国家相关标准及产品技术参数共同验收，并签署书面验收报告。

甲方如对产品质量有异议，应在验收时书面提出质量异议，乙方收到甲方质量异议后，应在5个工作日内与甲方沟通并提出处理方案；若乙方逾期未回复或双方对处理方案无法达成一致，甲方可按照合同约定行使相应权利。若甲方无正当理由未按上述约定时间验收超过10日的，视为验收合格。若验收不合格，乙方应在10日内整改完毕，否则甲方有权就存在质量问题的部分设备解除合同并要求赔偿，赔偿范围仅限于因乙方违约直接造成的实际损失，不包括间接损失、可得利益等，其他设备合同继续履行。

三、付款方式：

1、本合同签订后30日内，甲方应向乙方支付本合同首笔款，即合同总金额的30%【人民币大写：肆拾万捌仟零玖拾伍元壹角整，小写：¥408095.1元。】；

2、乙方货到、装机、验收设备正常运行后30日内，甲方应向乙方支付合同总金额的69%【人民币大写：玖拾叁万捌仟陆佰壹拾捌元柒角叁分整，小写：¥938618.73元。】；

3、甲方应在设备正常运营满一年后的10日内向乙方支付合同总金额的1%【人民币大写：壹万叁仟陆佰零叁元壹角柒分整，

小写： ¥13603.17 元。】。

四、质量保证：

1、乙方保证向甲方提供原装、全新的设备。如因原厂设备停产，乙方应在得知停产信息后 5 个工作日内书面通知甲方，并提供同等或更高规格替代设备的详细技术参数、性能说明及相关证明材料，经甲方书面确认同意后，方可提供替代设备，替代设备的技术参数和性能不得低于原合同约定。如设备存在严重不符合合同附件技术参数或国家标准，且经乙方整改后仍无法满足合同明确约定的临床需求或不能实现合同目的，甲方有权拒绝支付乙方瑕疵交货部分款项，或乙方于双方签订的补充协议生效后 10 日内无息返还对应未履约部分已付款项金额。

2、乙方提供的产品必须证件齐全（产品注册证、生产许可证、经营许可证），进口产品提供报关、商检单，且均需有效期内，真实、合法、有效。

3、乙方保证提供设备符合国家（国际）标准及行业标准。

4、乙方向甲方提供设备用户手册、保修手册等资料，进口设备使用操作及安全须知等重要资料应附有中文说明。

五、售后服务：

1、设备安装完毕后，乙方对甲方使用人员进行现场培训。

2、本合同的设备厂家承诺质保期：质保期：免费质保期 1 年。自设备验收合格之日起计算（验收合格后由生产企业出具质保书）。

3、质保期内免费维修，免费更换损坏的零部件。质保期过

后只收取配件成本费，终身维修不收工时费。产品保修及售后服务均由原厂提供，具体以原厂提供为准。

4、乙方接到甲方用户通知后 2 小时内响应，24 小时内处理完毕（重大复杂故障或需返厂维修的除外）。

5、售后服务电话：详见生产企业出具的质保书。

六、违约责任：

1. 乙方迟延交货超过 10 日的，按合同总额的 0.1%/日支付违约金，但违约金总额不超过延迟交货部分金额的 10%；超过 30 日的，甲方有权解除合同。

2. 设备质量不符合约定的，乙方需无偿更换，并承担因此造成的直接损失，若因设备质量不符合约定导致甲方无法正常开展医疗工作，乙方除无偿更换设备并承担相关直接损失外，还应按照合同对应设备总金额的 1% 向甲方支付违约金；若违约金不足以弥补甲方实际损失的，乙方还应赔偿差额部分，但直接损失金总额不超过对应设备金额的 1%。

3、甲方逾期支付货款的，则每逾期一天按逾期未付款金额的千分之一支付违约金，甲方逾期付款违约金上限为逾期未付款金额的 10%。甲方未按照合同约定支付首笔款的，乙方有权不发货。

七、法律诉讼：

本合同适用于中华人民共和国现行有效的法律法规及司法解释，因履行合同而发生的争执和分歧，由甲乙双方直接协商解

决，如协商不成，可向甲方所在地有管辖权的人民法院起诉。

八、不可抗力：

因不可抗力导致合同无法履行或部分无法履行的，受影响方应在不可抗力发生后 20 日内以电话或书面方式通知对方对方，双方协商解决，履行期限相应顺延。不可抗力包括但不限于自然灾害、政府行为、疫情、战争等。

九、其他：

1、本合同一式陆份，甲方肆份，乙方贰份，双方法定代表人或授权代表签字、加盖公章后生效。

2、合同未尽事宜，双方可签订补充协议及附件，与本合同具有同等法律效力。

3、合同签订日期：2022年12月3日
(以下无正文)

甲方(盖章)：周口市传染病医院（周口市结核病防治所）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：董红平

乙方（盖章）：国药器械许昌有限公司

开户行：招商银行股份有限公司许昌分行

账 号：371911174710007

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：刘世功



附件:

产品清单明细表

单位: 元

序号	货物名称 (标明生产厂家、品牌、规格型号等)	数量	单价	小计
1	货物名称: 全自动生化仪 生产厂家: 日立仪器(苏州)有限公司 品牌: 日立 规格型号: 日立 3500	1 套	850000.00	850000.00
2	货物名称: 全自动酶免工作站 生产厂家: 山东博科生物产业有限公司 品牌: 博科 规格型号: BIOBASE2000	1 套	169000.00	169000.00
3	货物名称: 药品阴凉柜 生产厂家: 江苏中美达制冷科技有限公司 品牌: 中美达 规格型号: YC-800	1 套	8450.00	8450.00
4	货物名称: 模型人(心肺复苏(AED)智能模拟训练系统) 生产厂家: 营口巨成教学科技开发有限公司 品牌: 巨成 规格型号: JC-E130B	1 套	23648.00	23648.00
5	货物名称: 模型人(综合穿刺训练电子标准化病人) 生产厂家: 营口巨成教学科技开发有限公司 品牌: 巨成 规格型号: JC-D340	1 套	9408.00	9408.00
6	货物名称: 模型人(全功能护理仿真标准化病人) 生产厂家: 营口巨成教学科技开发有限公司 品牌: 巨成 规格型号: JC-C109	1 套	8160.00	8160.00
7	货物名称: 模型人(腰椎穿刺仿真标准化病人) 生产厂家: 营口巨成教学科技开发有限公司 品牌: 巨成 规格型号: JC-D341	1 套	10560.00	10560.00
8	货物名称: 模型人(气管插管仿生标准化病人) 生产厂家: 营口巨成教学科技开发有限公司 品牌: 巨成 规格型号: JC-E501	1 套	5568.00	5568.00
9	货物名称: 除颤监护仪 生产厂家: 深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司 品牌: 迈瑞	1 套	28000.00	28000.00

	规格型号: uMED10			
10	货物名称: 心电监护仪 生产厂家: 深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司 品牌: 迈瑞 规格型号: ePM 10M	1 套	49800.00	49800.00
11	货物名称: 电动吸引器 生产厂家: 上海宝佳医疗器械有限公司 品牌: 斯曼峰 规格型号: YX930D	1 套	3850.00	3850.00
12	货物名称: 注射泵 生产厂家: 浙江史密斯医学仪器有限公司 品牌: 史密斯 规格型号: 佳士比™C6	1 套	5650.00	5650.00
13	货物名称: 输液泵 生产厂家: 浙江史密斯医学仪器有限公司 品牌: 史密斯 规格型号: 佳士比™1200	1 套	5650.00	5650.00
14	货物名称: 病床 生产厂家: 河南星达医疗设备制造有限公司 品牌: 星达 规格型号: XD-1201	2 套	2025.00	4050.00
15	货物名称: 床旁柜 生产厂家: 河南星达医疗设备制造有限公司 品牌: 星达 规格型号: XD-182	2 套	310.50	621.00
16	货物名称: 治疗车 生产厂家: 河南星达医疗设备制造有限公司 品牌: 星达 规格型号: XD-206	3 套	810.00	2430.00
17	货物名称: 诊断床 生产厂家: 河南星达医疗设备制造有限公司 品牌: 星达 规格型号: XD-101	1 套	472.00	472.00
18	货物名称: 电子支气管内窥镜 生产厂家: 深圳因赛德思医疗科技有限公司 品牌: 因赛德思 规格型号: iS-NBC58	1 套	70000.00	70000.00
19	货物名称: 流式细胞仪 生产厂家: 深圳唯公生物科技有限公司 品牌: 唯公 规格型号: EasyCell 206A1	1 套	105000.00	105000.00
	其他费用	/	已含	已含
总价(人民币大写): 壹佰叁拾陆万零叁佰壹拾柒元整 ¥1360317.00 元 (报价包括本项目所招标的货物、保险、税费、包装、加工及加工损耗、运输、现场落地、安装、验收等(采购项目技术规格、参数及要求))				